[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2020                                                                                                     № 100

	О внесении изменений в постановление  администрации города от 22.03.2016 № 357 «О составе городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Сосновоборске»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 22.03.2016 № 357 «О составе городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Сосновоборске», (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев
Приложение

к постановлению администрации города

от «04» февраля 2020 № 100
Приложение
к постановлению администрации города

 от 22.03.2016 № 357
СОСТАВ

ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

В ГОРОДЕ СОСНОВОБОРСКЕ

Члены комиссии:
	1. От администрации города Сосновоборска:

	Романенко Екатерина Олеговна
	заместитель Главы города по социальным вопросам

	Колотилина Оксана Васильевна
	руководитель Управления планирования и экономического развития администрации г. Сосновоборска

	Кудряшова Инна Ивановна
	руководитель Управления образования администрации г. Сосновоборска

	Воробьева Ольга Викторовна
	руководитель краевого государственного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Сосновоборский»

	Белянина Марина Владимировна
	руководитель Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации г. Сосновоборска

	2. От профсоюзов города

	Глухов Виталий Владимирович
	председатель Координационного совета организаций профсоюзов г. Сосновоборска, председатель цеховой организации «Ростелеком»

	Подоляк Светлана Анатольевна
	председатель Сосновоборской территориальной (городской) организации Профсоюзов работников народного образования и науки РФ

	Иванова Татьяна Анатольевна
	председатель ППО Библиотечно-музейного комплекса

	Козлова Валентина Николаевна
	председатель ППО преподавателей Механико- технологического техникума

	Латынцева Юлия Николаевна
	председатель ППО КГБУЗ «Сосновоборская ГБ»

	3. От работодателей города Сосновоборска:

	Смирнов Денис Викторович
	руководитель территориального отделения СППКК в г. Сосновоборске, генеральный директор ООО «Зеленый город»

	Сачков Павел Викторович
	директор ООО «Сосновоборский завод металлических изделий»

	Чащина Марина Юрьевна
	главный врач КГБУЗ «Сосновоборская больница»

	Залетаева Нина Александровна
	директор ООО Управляющей компании «Жилкомсервис»

	Мещеряков Александр Сергеевич
	руководитель ИП Мещеряков А.С.

	Ответственный секретарь комиссии:

	Гуртовая Анастасия Сергеевна
	главный специалист отдела развития предпринимательства и  труда УПЭР